АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.12.2010№ 868-адм
Об исключении из казны города Смоленска земельных участков
В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании постановлений Администрации города Смоленска от 07.09.2009               № 901-адм, от 09.07.2010 № 1232-адм, от 13.07.2010 № 1250-адм
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  казны города Смоленска следующие земельные участки:

- с кадастровым номером 67:27:0031504:14 кадастровой стоимостью 58862586,86 руб., расположенный по адресу: город Смоленск, в районе          проспекта Строителей - улицы Рыленкова;

- с кадастровым номером 67:27:003 08 58:0016  кадастровой стоимостью 124279839, 84 руб., расположенный по адресу: город Смоленск, улица Ломоносова, дом 21б;
- с кадастровым номером 67:27:003 14 01:0025 кадастровой стоимостью 143349470,00 руб., расположенный по адресу: город Смоленск, улица Петра Алексеева, дом 7.

2. Комитету  по информационным ресурсам и  телекоммуникациям Адми-

нистрации  города  Смоленска  (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее  поста-

новление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип  Главы Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев